
Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelete

Pécel Város közterületeinek a nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a Magyarország címerének és zászlajának használatáról,
valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján,  az Alaptörvény 32.  cikk (2)  bekezdésében,  valamint  a Magyarország címerének és  zászlajának
használatáról,  valamint  állami  kitüntetéseiről  szóló  2011.  évi  CCII.  törvény  7.  §  (6)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  (1)  Nemzeti  ünnepeken  a  Péceli  Polgármesteri  Hivatal  Kossuth  tér  1.  szám alatti  I.  épület  előtti
tartórudakra a magyar nemzeti lobogót és Pécel Város lobogóját fel kell vonni.

(2) Az (1) bekezdésben szereplő közterületen kívül a nemzeti ünnepeken fellobogózandó közterületek
a) Állomás utca a vasútállomás előtt, 
b) Baross utca,
c) Kálvin tér,
d) Kossuth tér,
e) Kovács utca,
f) a Maglódi út Kossuth tér és Kálvin tér közötti szakasza,
g) a Petőfi utca Erzsébet sétány és Apaffy utca közötti szakasza,
h) Ráday Gedeon tér, 
i) Rákos utca.

(3) A (2) bekezdésben meghatározott közterületeket úgy kell fellobogózni, hogy a közvilágítási berendezések
oszlopaira  felszerelt  zászlótartókban Magyarország zászlaja  és  Pécel  Város  címeres zászlaja  váltakozva
legyen kihelyezve.

(4) A fellobogózást a nemzeti ünnepet megelőző munkanapon 16.00 óráig, a lobogók leszedését legkésőbb a
nemzeti ünnepet követő második munkanap 18.00 óráig kell elvégezni.

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szöllősi Ferenc
polgármester

Koncsekné dr. Kovács Ágnes
jegyző

A rendeletet 2015. február 27. napján kihirdettem.

Koncsekné dr. Kovács Ágnes
jegyző


